(016) 4.4.90.52.00 — 01.110.000 — Equipamentos e Material Permanente 	 R$ 20.000,00" 

Leia-se: 

"Art. 1°. Fica aberto crédito suplementar no orçamento vigente da Câmara Municipal, 
aprovado pela Lei Municipal n° 4.450, de 02 de agosto de 2017, no valor de R$ 19.775,00 
(dezenove mil, setecentos e setenta e cinco reais), destinado a suprir dotação que se 
encontra com saldo insuficiente, com a seguinte classificação orçamentária: 

010100 	 CORPOR LEGISLATIVO 
01.031.0009.2090.0000 — Aquisição de Material Permanente 
(016) 4.4.90.52.00 — 01.110.000 — Equipamentos e Material Permanente 	 R$ 19.775,00"